
 

 

UCHWAŁA NR XVII/150/2016 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 9 września 2016 r. 

w sprawie zmiany  budżetu i w budżecie Gminy Lubań na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 211, art. 212,  art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę    4.000 zł 

z tego:  

Dział  925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty  

  chronionej przyrody o kwotę     4.000 zł 

Rozdział  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę     4.000 zł 

§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków  

  powiatowo-gminnych) o kwotę     4.000 zł 

  

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 756.900 zł 

z tego:  

Dział  010  Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 336.511 zł 

Rozdział  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 336.511 zł 

§  0970  Wpływy z różnych dochodów o kwotę 336.511 zł 

  

Dział  400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę o kwotę     1.718 zł 

Rozdział  40002  Dostarczanie wody o kwotę     1.718 zł 

§  0920  Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę     1.718 zł 

  

Dział  600  Transport i łączność o kwotę 288.000 zł 

Rozdział  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 288.000 zł 

§  6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  

  inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, 

 

  związków powiatowo-gminnych) o kwotę 288.000 zł 

  

Dział  700  Gospodarka mieszkaniowa o kwotę     6.804 zł 

Rozdział  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę     6.804 zł 

§§  0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 

od 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 września 2016 r.

Poz. 4268



  osób fizycznych o kwotę        104 zł 

 0970  Wpływy z różnych dochodów o kwotę     6.700 zł 

  

Dział  710  Działalność usługowa o kwotę     7.100 zł 

Rozdział  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę     7.100 zł 

§  2990  Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie  

  wydatków, które nie wygasają  z upływem roku budżetowego o kwotę     7.100 zł 

  

Dział  750  Administracja publiczna o kwotę     6.374 zł 

Rozdział  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę     6.374 zł 

§§  0570  Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i Innych kar pieniężnych 

od 

 

  osób fizycznych o kwotę        104 zł 

 0690  Wpływy z różnych opłat o kwotę     6.270 zł 

  

Dział  756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

  jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

  związane z ich poborem o kwotę   11.977 zł 

Rozdział  75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności 

 

  cywilno-prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych  

  i innych jednostek organizacyjnych o kwotę     4.554 zł 

§§  0340  Wpływy z podatku od środków transportowych o kwotę        598 zł 

 0500  Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę     2.120 zł 

 0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

  i opłat o kwotę     1.836 zł 

Rozdział  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków, 

 

  i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków 

 

  i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę     2.719 zł 

§  0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn o kwotę     2.719 zł 

Rozdział  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu 

 

  terytorialnego na podstawie ustaw o kwotę     4.704 zł 

§§  0490  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki  

  samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę     4.585 zł 

 0910  Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków  

  i opłat o kwotę        119 zł 

  

Dział  758  Różne rozliczenia o kwotę     8.000 zł 

Rozdział  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu 

 

  terytorialnego o kwotę     8.000 zł 

§  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę     8.000 zł 

  

Dział  852  Pomoc społeczna o kwotę  15.196 zł 

Rozdział  85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego 

 

  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

 

  społecznego o  kwotę  15.196 zł 

§  2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją 

 

  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4268



zleconych 

  ustawami o kwotę   15.196 zł 

  

Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   62.820 zł 

Rozdział  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę   30.320 zł 

§  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem  

  środków europejskich  oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.  

  1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu, 

 

  środków europejskich z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

  w paragrafie 205 o kwotę   30.320 zł 

Rozdział  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę     2.500 zł 

§  0970  Wpływy z różnych dochodów o kwotę     2.500 zł 

Rozdział  90095  Pozostała działalność o kwotę   30.000 zł 

§  6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  

  między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  

  własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę    30.000 zł 

  

Dział  925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty  

  chronionej przyrody o kwotę    12.400 zł 

Rozdział  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę    12.400 zł 

§§  0960  Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  

  pieniężnej o kwotę        200 zł 

 2460  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora, 

 

  finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek  

  zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę     12.200 zł 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę      8.012 zł 

z tego:  

Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę        2.812 zł 

Rozdział  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę        2.812 zł 

§§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        1.500 zł 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę        1.312 zł 

  

Dział  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę        1.200 zł 

Rozdział  92195  Pozostała działalność o kwotę        1.200 zł 

§  4300  Zakup usług pozostałych o kwotę        1.200 zł 

  

  

Dział  925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty  

  chronionej przyrody o kwotę        4.000 zł 

Rozdział  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę        4.000 zł 

§  4300  Zakup usług pozostałych o kwotę        4.000 zł 

  

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę   760.912 zł 

z tego:  

Dział  600  Transport i łączność o kwotę    362.212 zł 

Rozdział  60017  Drogi wewnętrzne o kwotę        2.212 zł 

§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        2.212 zł 

Rozdział  60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę    360.000 zł 

§  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę    360.000 zł 

  

Dział  710  Działalność usługowa o kwotę      21.500 zł 

Rozdział  71035  Cmentarze o kwotę      21.500 zł 

§§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę        7.800 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4268



 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę      13.700 zł 

  

Dział  750  Administracja publiczna o kwotę       11.500 zł 

Rozdział  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu o kwotę       11.500 zł 

§  4700  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby  

  cywilnej o kwotę       11.500 zł 

  

Dział  754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę        1.000 zł 

Rozdział  75405    Komendy powiatowe policji o kwotę        1.000 zł 

§  2300  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy o kwotę  1.000 zł 

  

Dział  801  Oświata i wychowanie o kwotę    232.000 zł 

Rozdział  80101  Szkoły podstawowe o kwotę      62.000 zł 

§§  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

  terytorialnego o kwotę      54.000 zł 

 4240  Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę        8.000 zł 

Rozdział  80104  Przedszkola o kwotę    170.000 zł 

§  2310  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane  

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  

  terytorialnego o kwotę    170.000 zł 

  

Dział  900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę   104.500 zł 

Rozdział  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach o kwotę       5.000 zł 

§  4170  Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę       5.000 zł 

Rozdział  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę     24.500 zł 

§§  4260  Zakup energii o kwotę     12.000 zł 

 4300  Zakup usług pozostałych o kwotę       2.500 zł 

 6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     10.000 zł 

Rozdział  90095  Pozostała działalność o kwotę     75.000 zł 

§  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     75.000 zł 

  

Dział  921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę       6.800 zł 

Rozdział  92195  Pozostała działalność o kwotę       6.800 zł 

§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę       6.800 zł 

  

Dział  925  Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty  

  chronionej przyrody o kwotę   18.400 zł 

Rozdział  92503  Rezerwaty i pomniki przyrody o kwotę   18.400 zł 

§§  4170   Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę        200 zł 

 4300   Zakup usług pozostałych o kwotę   12.200 zł 

 6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę     6.000 zł 

  

Dział  926  Kultura fizyczna o kwotę     3.000 zł 

Rozdział  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę     3.000 zł 

§  4210  Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę     3.000 zł 

§ 2. 1. Zmienia się limity wydatków na zadania Inwestycyjne realizowane w 2016 roku polegające na: 

1) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 30.000,00 zł dla zadania „Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Gminie Lubań, poprzez budowę nowych miejsc rekreacji, służących do użytku publicznego: 

budowa wiaty w Radostowie Średnim i placu zabaw w Jałowcu”; 

2) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 45.000,00 zł dla zadania „Wiata turystyczna w Jałowcu”; 

3) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 10.000,00 zł dla zadania „Wykonanie oświetlenia – lampy 

solarne Kościelniki Dolne wzdłuż drogi nr 10”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4268



4) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 360.000,00 zł dla zadania „Odbudowa drogi wewnętrznej w 

miejscowości Uniegoszcz dz. nr 335 (0-000 do 0-750 )[ powódź i nawalne opady deszczu lipiec 2012 r. ]”; 

5) zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 6.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup systemu alarmu na 

potrzeby ochrony Cisa; 

6) zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 712,00 zł dla zadania „Wykonanie oświetlenia  - lampy przy 

drogach 667 i 678 oraz wzdłuż drogi  powiatowej (dz. nr 301, 645) i drogi wewnętrznej (dz. nr 522) 

Kościelnik (dokumentacja projektowa); 

7) zmniejszeniu planowanych wydatków o kwotę 600,00 zł dla zadania „Zwiększenie punktów oświetlenia 

ulicznego ul. Dolna, ul. Za Torem,  ul. Brzozowa, ul. Graniczna, ul. 1 Maja”; 

8) zmianie nazwy zadania „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kościelniki Dolne dz. nr 92, 

208”, nowe brzmienie „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych Kościelniki Dolne dz. nr 92, 

208, 188/2. 

2. Limity tych wydatków po zmianach określa załącznik nr 1. 

§ 3. W uchwale Nr XI/98/2015 Rady Gminy Lubań z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Lubań na rok 2016  dokonuje się następujących zmian: 

1) treść załącznika nr 5 „Fundusz sołecki na 2016 rok” zastępuje się treścią załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian określonych w § 1 dochody budżetu Gminy Lubań wynoszą       24.582.419,00 zł 

wydatki budżetu Gminy Lubań wynoszą  25.687.050,00 zł 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

T. Trefler

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4268



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/150/2016 Rady Gminy Lubań z dnia 9 września 2016 r. 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2016 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4268



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4268



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/150/2016 

Rady Gminy Lubań 

z dnia 9 września 2016 r. 

 

Fundusz sołecki na 2016 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4268



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4268


		2016-09-19T12:32:05+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




